Ruhr-Lippe | Sommer 2024

Gesamtschul - SV Frondenberg (3022183)
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 17.04.2024

Anlage Damen 60 4er 1 | Bezirksliga
Ruhrstr. 14, 58730 Frondenberg MF: Christine Bartling
m +491606665659 burga.alberts@gsvfroendenberg.de

Sportwart/in Ra. Name (Nat.)

Gosmann, Angelika Schwengler, Ute

T 017663454838 die3gosmanns@gmx.de Patzkowsky, Annette
Wollberg, Heidrun
Bartling, Christine (AUT D)
Gosmann, Angelika

Krdéll, Rosemarie
Weingarten, Daniela
Moneke, Dorothea

(SG mit TC Menden)

Jugendwart/in
vorlibergehend nicht besetzt
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* kein Mitgliedsstaat der EU
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m 01636953015; cmbartling@t-online.de

ID-Nr.

25600413
25600816
25300166
26000597
26200745
25600760
25000641
26152332

LK

LK20,7
LK22,3
LK23,2
LK24,1
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK24,6
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